平成 26 年１月 30 日

各  位

会社名 株式会社 小森コーポレーション

代表者名 代表取締役会長兼社長 小森 善治

        (コード番号 6349 東証第 1部)

問合せ先 取締役管理本部長 近藤 真

    (TEL 03 – 5608 - 7826)

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

平成 26 年３月期第３四半期連結累計期間（平成 25 年４月１日～平成 25 年 12 月 31 日）にお

ける営業外収益（為替差益）の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

                    記

1. 営業外収益（為替差益）の内容

当社は、平成 26 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 25 年４月～平成 25 年９月 30 日）

において、628 百万円の為替差益を営業外収益に計上しておりましたが、為替相場の変動によ

り、平成 26 年３月期第３四半期連結会計期間（平成 25 年 10 月 1 日～平成 25 年 12 月 31 日）

において 1,185 百万円の為替差益が発生したため、平成 26 年３月期第３四半期連結累計期間

（平成 25 年４月１日～平成 25 年 12 月 31 日）においては 1,813 百万円の為替差益を営業外

収益に計上いたしました。

2. 業績に与える影響
   上記の営業外収益の計上は、本日開示の｢平成 26 年３月期 第３四半期決算短信｣および｢業

績予想の修正に関するお知らせ｣に反映されておりますが、通期の為替差益は、今後の為替相

場の動向により変動する可能性があります。

以 上